
UCHWAŁA NR XLVII/459/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w Łasku pomiędzy rzeką Grabią, drogą krajową Nr 14 a bocznicą kolejową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 14 ust. 8, art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27, 
art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405) oraz w związku z uchwałą Nr 
XXXIX/406/13 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 18 czerwca 2013 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 
w Łasku pomiędzy rzeką Grabią, drogą krajową Nr 14 a bocznicą kolejową, stwierdzając, iż plan 
nie narusza ustaleń zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Łask, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w Łasku pomiędzy rzeką Grabią, drogą krajową Nr 14 a bocznicą kolejową, w zakresie 
wymaganego wskaźnika intensywności zabudowy określonego w § 10 uchwały Nr XXII/192/12 Rady 
Miejskiej w Łasku z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Łasku pomiędzy rzeką Grabią, drogą 
krajową nr 14 a bocznicą kolejową (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 960), zwaną dalej planem. 

2. Integralną częścią planu są: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu – stanowiące załącznik nr 1 do 
uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania – stanowiące 
załącznik nr 2 do uchwały; 

3) rysunek planu pozostaje w niezmienionym kształcie zgodnie z załacznikiem nr 1 uchwały Nr 
XXII/192/12 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 22 lutego 2012 r.

§ 2. W § 10 pkt 5 zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w Łasku pomiędzy rzeką Grabią, drogą krajową Nr 14 a bocznicą kolejową (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2012 r. poz. 960) otrzymuje brzmienie: 

„5) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy 0,2, maksymalny wskaźnik intensywności 
zabudowy 2,0 w odniesieniu do działki inwestycyjnej;”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, publikacji na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łasku oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łasku. 

Id: 075675D4-058F-4E4B-B318-6B2D56B73066. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku

Robert Bartosik

Id: 075675D4-058F-4E4B-B318-6B2D56B73066. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/459/13 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu 
projektu zmiany planu 

Ze względu na brak uwag wniesionych do projektu zmiany planu podczas wyłożenia do publicznego 
wglądu oraz w terminie obligatoryjnym na oczekiwanie na uwagi, Rada Miejska w Łasku 
nie dokonuje rozstrzygnięć wynikających z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, 
poz. 405).

Id: 075675D4-058F-4E4B-B318-6B2D56B73066. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/459/13 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405), 
art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645), art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938) Rada Miejska w Łasku rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Ze względu na brak zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy, niniejsza uchwała nie rodzi skutków finansowych.

Id: 075675D4-058F-4E4B-B318-6B2D56B73066. Podpisany Strona 1




